

SCANFIL -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2002

Scanfil -konsernin pro forma -liikevaihto laski kannattavuuden säilyessä hyvällä tasolla. Scanfil -konsernin pro forma -liikevaihto vuonna 2002 oli 237,0 (257,0) milj. euroa. Liikevoitto oli 24,6 (32,3) milj. euroa, joka on 10,4 (12,6) % liikevaihdosta. Pro forma tulos/osake oli 0,28 euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 21,9 (31,1) % ja omavaraisuusaste oli 66,1 (57,3)%

Scanfil -konsernin virallinen liikevaihto oli 97,2 (46,5) milj. euroa. Liikevoitto katsauskaudella oli 9,3 (4,5) milj. euroa ja voitto 6,9 (3,3) milj. euroa. Konsernin tulos/osake tilivuodelta 2002 oli 0,32 (0,39) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 34,7 (31,6)% ja omavaraisuusaste 66,1 (59,0)%.

FUUSIO WECAN ELECTRONICS OYJ:N JA SCANFIL OY:N VÄLILLÄ

Scanfil Oy:n ja Wecan Electronics Oy:n sulautuminen tuli voimaan 1.10.2002 alkaen, jolloin sulautumisen täytäntöönpano merkittiin kaupparekisteriin. Sulautuminen tapahtui molempien yhtiöiden yhtiökokousten 12.4.2002 hyväksymän sulautumissuunnitelman mukaisesti. Samalla tulivat voimaan sulautumiseen liittyvät Wecanin yhtiöjärjestyksen muutokset ja osakepääoman korottaminen. Fuusion yhteydessä yhtiön nimi muuttui Scanfil Oy:ksi.

1.10.2002 tapahtuneen sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Scanfil Oy:n osakkeenomistajille annettiin sulautumisvastikkeena yhteensä 52.214.270 Wecanin uutta osaketta siten, että yhtä Scanfilin osaketta kohden annettiin 90,903258 osaketta.

Sulautumisvastikkeen antamisen yhteydessä yhtiön osakepääomaa korotettiin 13.053.567,50 eurolla. Yhtiön rekisteröity osakepääoma sulautumisen jälkeen on 15.178.567,50 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 60.714.270 osaketta.

Yhtiökokouksen 12.4.2002 tekemän päätöksen mukaisesti yhtiön hallituksen kuuluivat sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisen jälkeen Pauli Aakula, Asa-Matti Lyytinen, Reijo Pöllä, Jarkko Takanen, ja Jorma J. Takanen. Järjestäytymiskokouksessaan 1.10.2002 uusi hallitus valitsi puheenjohtajakseen Asa-Matti Lyytisen. Samassa yhteydessä päätettiin valita aiemmin julkistetun suunnitelman mukaisesti yhtiön toimitusjohtajaksi Jorma J. Takanen.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Tässä tiedotteessa "Scanfil konserni -virallinen" luvut tarkoittavat konsernin virallisia tilinpäätöstietoja.

Tässä tiedotteessa "Scanfil konserni -pro forma" -tilinpäätöstiedot on tarkoitettu havainnollistamaan, miten Wecan Electronics Oy:n ja Scanfil Oy:n sulautuminen olisi voinut vaikuttaa tilinpäätösinformaatioon, mikäli sulautuminen olisi tapahtunut vuoden 2001 lukujen osalta jo 1.1.2001 ja vastaavasti vuoden 2002 lukujen osalta 1.1.2002. Yhtiöiden väliset liiketapahtumat on eliminoitu pro forma -laskelmissa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Vuonna 2001 alkanut tietoliikennejärjestelmämarkkinoiden supistuminen jatkui voimakkaana kuluneella tilikaudella. Teollisuuselektroniikka-markkinoiden kysyntä sen sijaan pysyi vuonna 2002 suhteellisen vakaana. Ulkoistamiskehitys on jatkunut kuluneena vuonna molemmilla

toimialueilla. Ulkoistamiskehityksen rinnalla sopimusvalmistajilta vaaditaan yhä kokonaisvaltaisempaa palvelua. Pelkän tuotannon lisäksi sopimusvalmistajan on kyettävä ottamaan vastuu suuremmasta osasta asiakaan arvoketjua ja pystyttävä tarjoamaan mm. suunnittelu- ja logistiikkapalveluja. Palvelukonseptin laajeneminen edellyttää syvällistä yhteistyötä yhteisen liiketoiminnan kehittämisessä avainasiakkaiden kanssa myös pidemmällä tähtäimellä. Uusien toimintamallien kehittämiseen sekä toiminnan ja tuotteiden jatkuvaan parantamiseen Scanfil on rakentanut avainasiakkaidensa kanssa seuranta- ja yhteistyömalleja.

Scanfilin pro forma -liikevaihto laski ennustetusti (-7,8%) edellisestä vuodesta. Pro forma -liikevaihdon aleneminen johtuu pääasiassa kiristyneen kilpailun aiheuttamasta hintojen laskusta. Markkinoiden heikkeneminen huomioiden yhtiö uskoo kasvattaneensa markkinaosuuttaan. Yhtiö on hyvin pystynyt vastaamaan vaikean markkinatilanteen haasteisiin ja kannattavuus on kustannustehokkaan ja joustavan toiminnan ansiosta pysynyt hyvänä pro forma -liikevoiton ollessa 24,6 milj. euroa, joka on 10,4 prosenttia liikevaihdoista.

Sekä OEM- että sopimusvalmistajat siirtävät toimintaansa lähelle kasvavia markkinoita ja alueille missä tuotantokustannukset ovat edullisia. Scanfil on kehittänyt määrätietoisesti ulkomaisten yksiköiden toimintaa vastaamaan asiakkaiden ja markkinoiden tarpeita. Viron tehtaan tuotannon tulevia tarpeita varten hankittiin kaksi tehtaan yhteydessä sijaitsevaa rakennusta yhteispinta-alaltaan 4200 m². Viron tehtaan kapasiteettia lisätään palvelemaan tulevaisuudessa koko konsernin tarpeita.

Kiinan tehtaan kapasiteettia lisättiin siirtämällä Wecanin ja Scanfilin fuusion yhteydessä Ylivieskan tehtaan uusiin pintaliitoslinja Kiinaan. Kaapeleiden valmistuksessa otettiin käyttöön uutta valmistusteknologiaa investoimalla painevalukone valettujen liittimien valmistukseen.

Unkarin tehtaalla käynnistettiin tietoliikennelaitteiden loppukokoonpano ja integrointi yhteistyökumppanin kanssa syyskuussa.

Suomessa kehitystyössä on keskitytty tehokkuuden nostoon investoimalla robottisoluihin useilla eri tehtailla. Kokonaisvaltaisen palvelun parantamiseksi laadunvarmistukseen investoitiin mittausjärjestelmiä ja panostettiin testausjärjestelmien kehitystyöhön. Sievin pääkonttorin ja elektroniikkatehtaan yli 7000 m² laajennukset valmistuivat kevään aikana. Bruttoinvestointien määrä (5,9 milj. euroa) on laskenut edellisestä vuoteen verrattuna. Olemassa olevan kapasiteetin käyttöasteen parantaminen ja tehokkuuden lisääminen mahdollistavat yhtiön kasvun lähivuosina.

MARKKINOINTI JA ASIAKASPOHJAN LAAJENTAMINEN

Aktiivisen ja suunnitelmallisen markkinointityön ansiosta yhtiön asiakaspohja laajeni ja yhteistyö vanhojen asiakkaiden kanssa syveni sekä Kiinassa että Suomessa.

Kiinan tytäryhtiö aloitti vuoden aikana yhteistyön amerikkalaisen tietoliikennejärjestelmätoimittaja UTStarcomin ja saksalaiseen Mahr - konserniin kuuluvan Mahr Suzhoun kanssa.

Suomessa laajennettiin ja syvennettiin yhteistyötä vanhojen asiakkaiden mm. Kone Oyj:n ja julkisen liikenteen tietojärjestelmiä valmistavan Buscom Oy:n kanssa.

Uusien asiakkaiden osalta liiketoiminta oli vuonna 2002 käynnistysvaiheessa, mutta yhteistyön uskotaan laajenevan tulevaisuudessa sekä liikevaihdon että tuotevalikoiman osalta.

SCANFIL -KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS, RAHOITUS JA INVESTOINNIT, PRO FORMA

Scanfil -konsernin pro forma -liikevaihto vuonna 2002 oli 237,0

(257,0) milj. euroa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 29,3 (25,7)%. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 70,7%, muu Eurooppa 26,4%, Aasia 2,8% ja USA 0,1%. Pro forma -liikevoitto oli 24,6 (32,3) milj. euroa, joka on 10,4 (12,6) % liikevaihdosta. Tilikauden voitto oli 17,2 (22,7) milj. euroa, joka on 7,3 (8,8) % liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,28 (0,37) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 21,9 (31,1) %.

Yhtiön rahoitusasema on hyvä. Likvidit kassavarat olivat 29,4 (17,5) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 53,2 (68,8) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 41,4 (42,4) milj. euroa ja korollista 11,8 (26,4) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 66,1 (57,3) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) -17,0 (9,7) %. Onnistuneen vaihto-omaisuuden hallinnan ansiosta yhtiön vaihto-omaisuuden arvo on laskenut vuoden alusta yli 30 %.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilikaudella 5,9 (20,0) milj. euroa. Merkittävimmät investoinnit ovat olleet kone- ja laitehankintoja sekä Sievin pääkonttorin ja elektroniikkatehtaan laajennusten valmistuminen keväällä 2002.

SCANFIL -KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS, RAHOITUS JA INVESTOINNIT, VIRALLISET LUVUT

Scanfil -konsernin virallinen liikevaihto vuonna 2002 oli 97,2 (46,5) milj. euroa. Liikevaihdon huomattava kasvu johtuu 1.10.2002 voimaantulleesta fuusiosta. Liikevoitto oli 9,3 (4,5) milj. euroa, joka on 9,6 (9,7) % liikevaihdosta. Tilikauden voitto oli 6,9 (3,3) milj. euroa, joka on 7,1 (7,1) % liikevaihdosta. Liiketoiminnan kuluihin on kirjattu 0,3 milj. euroa yhdistymisestä aiheutuneita kuluja. Osakekohtainen tulos oli 0,32 (0,39) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 34,7 (31,6) %.

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Omavaraisuusaste oli 66,1 (59,0) % ja nettovelkaantumisaste -17,0 (-11,6) %.

Bruttoinvestoinnit 1,5 (2,3) milj. euroa olivat pääosin kone- ja laitehankintoja.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja alkaa B-optio-oikeuksilla 1.8.2004. Osakkeiden merkintähinta on 10,80 euroa, jota alennetaan listautumisen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,61 euroa osakkeelta.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Vuoden korkein kaupan korkurssi oli 7,20 euroa ja alhaisin 3,01 euroa ja päätöskurssi 3,30 euroa. Vuoden vaihto oli 1 036 813 kappaletta, mikä vastaa 4,8% koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.12.2002 oli 200,4 milj. euroa.

KONSERNIN RAKENNE

Scanfil konserniin kuuluvat Suomessa sijaitsevat emoyhtiö Scanfil Oyj (Sievi), Virossa toimiva Scanfil OÜ, (ent. Wecan Cables OÜ) (Pärnu), Kiinassa toimiva Scanfil (Suzhou) Co., Ltd. sekä Unkarissa toimiva Scanfil Kft. (Biatorbagy). Emoyhtiön omistusosuus kaikissa tytäryhtiöissä on 100%.
Lisäksi yhtiö omistaa 50 % osakkuusyhtiö Scanfil Engineering Oy:stä.

HENKILÖSTÖ

Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 1300 (384) henkeä, joista 276 (254) työskenteli ulkomailla. Konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli 608 (426) henkeä.
Pro forma henkilöstö keskimäärin vuonna 2002 oli 1382 (1662) henkilöä.

HALLITUKSEN ESITYKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE

Osinko vuodelta 2002

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 31.12.2002 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,09 euroa osakkeelta eli yhteensä 5.464.284,30 euroa.

Konsernin vapaa oma pääoma on konsernitaseen mukaan 71 041 701,17 euroa ja jakokelpoiset varat 62 655 869,72 euroa. Emoyhtiön vapaa omapääoma on 61 087 294,39 euroa, josta tilivuoden voitto on 7 853 908,59 euroa.

Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 01.04.2003 ja osingonmaksupäiväksi 08.04.2003.

TILINPÄÄTÖKSEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tammikuun lopussa yhtiö teki sopimuksen Alcatelin belgialaisen tytäryhtiön Alcatel Bell N.V.:n Hobokenin tuotantolaitoksen liiketoiminnan, tuotantolaitteiden ja kiinteistön ostosta. Kaikki n. 250 työntekijää siirtyvät Scanfilin palvelukseen. Kaupan yhteydessä solmittiin myös Scanfilin ja Alcatel konsernin välinen toimitussopimus. Liiketoiminnan odotetaan siirtyvän Scanfilille vuoden 2003 toisen neljänneksen aikana. Tehty kauppa laajensi yhtiön asiakaskuntaa yhdellä maailman johtavista tietoliikennelaitteiden toimittajista sekä useilla huomattavilla teollisuussektorin asiakkailla.

Yhtiön konsernirakenne on muuttunut vuoden alusta kun Scanfil Oyj osti osakkuusyhtiönsä Scanfil Engineering Oy:n osake-enemmistön ja Scanfil Engineering Oy:stä tuli Scanfil Oyj:n tytäryhtiö. Scanfil Oyj:n omistusosuus on vuoden alusta 60%. Scanfil Engineering Oy on pääkaupunkiseudulla toimiva suunnittelutoimisto, joka tarjoaa erityisesti sähkö- ja elektroniikkateollisuudelle mekaniikkasuunnittelupalveluja.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tietoliikennesektorilla markkinanäkymät ovat vuonna 2003 epävarmat. Operaattorit ovat vähentäneet investointejaan ja tärkeimmät laitevalmistajat ennakoivat verkkolaitemarkkinoille yleisesti 10 - 15% laskua. Toisaalta uusien puhelinmallien lisääntyneet ominaisuudet ja niiden mahdollistamat uudet palvelut kasvattavat painetta olemassa olevien verkkojen kapasiteetin lisäämiseen.

Teollisuuselektroniikka toimialueen kehitys on ollut positiivista ja kehityksen arvioidaan jatkuvan hyvänä myös vuonna 2003. Tavoitteena on kasvattaa toimialueen osuutta kokonaismyynnistä panostamalla uusasiakashankintaan sekä tehostamalla nykyisten asiakkaiden palvelua.

Scanfilin näkemyksen mukaan tulee ulkoistamiskehitys jatkumaan edelleen vuonna 2003. Yhtiön vahvan taloudellisen aseman ansiosta Scanfilillä on mahdollisuus yritysjärjestelyihin ja markkinaosuuden kasvattamiseen myös tulevaisuudessa. Tehtyjen sopimusten toteutuessa tulee Scanfilin liikevaihto kasvamaan merkittävästi edellisvuodesta.

PROFORMA TULOSLASKELMA

1000 EUR	2002 1 - 12	2001 1 - 12	Muutos %
LIIVEVAIHTO	236 961	256 976	- 7,8
Valmisteveraston			
lisäys tai vähennys	- 2 591	- 319	
Valmistus omaan käyttöön	1 045	1 549	
Liiketoiminnan muut tuotot	293	1 840	
Kulut	-202 143	-220 502	- 8,3
Poistot	- 8 992	- 7 290	23,4
LIIVEVOITTO	24 574	32 253	- 23,8
Rahoitustuotot ja -kulut	- 87	- 843	- 89,7
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIIÄ,			
VARAUKSIA JA VEROJA	24 486	31 410	- 22,0
Satunnaiset erät		47	
Välittömät verot	- 7 250	- 8 800	- 17,6
TILIKAUDEN VOITTO	17 236	22 657	- 23,9

PROFORMA TASE

1000 EUR	2002	2001
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	3 877	4 788
Aineelliset hyödykkeet	52 077	54 541
Sijoitukset	561	543
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	22 626	34 102
Saamiset	48 344	49 862
Rahat ja pankkisaamiset	29 369	17 464
VASTAAVAA YHTEENSÄ	156 855	161 301

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	103 668	92 481
Pitkäaikainen vieras pääoma	9 772	21 908
Lyhytaikainen vieras pääoma	43 415	46 912
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	156 855	161 301

Konsernin vastuusitoumukset

1000 EUR		
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	27 545	27 713
Muut vastuut		180

PROFORMA TUNNUSLUVUT

	2002 1 - 12	2001 1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	17,6	27,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	21,9	31,1
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	11,8	26,4
Nettovelkaantumisaste, %	-17,0	9,7
Omavaraisuusaste, %	66,1	57,3
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen milj. euroa	5,9	20,0
% liikevaihdosta	2,5	7,8

Henkilöstö keskimäärin	1 382	1 662
Tulos/osake, euroa	0,28	0,37
Oma pääoma/osake, euroa	1,71	1,52
Osinko/osake, euroa	0,09	0,10
Osinko/tulos, %	31,7	26,9
Efektiivinen osinkotuotto, %	2,73	1,82
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	11,6	14,8
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	60 714
keskimäärin kauden aikana tkpl	60 714	60 714

KONSERNIN VIRALLINEN TULOSLASKELMA

1000 EUR	2002 1 - 12	2001 1 - 12	Muutos %
LIIKEVAIHTO	97 162	46 462	109,1
Valmisteveraston lisäys tai vähennys	- 1 160	- 176	
Valmistus omaan käyttöön	5		
Liiketoiminnan muut tuotot	80	66	
Kulut	-83 852	- 41 054	104,3
Poistot	- 2 946	- 783	276,1
LIIKEVOITTO	9 290	4 515	105,8
Rahoitustuotot ja -kulut	360	- 225	
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ, VARAUKSIA JA VEROJA	9 649	4 289	125,0
Välittömät verot	- 2 726	- 978	178,8
TILIKAUDEN VOITTO	6 923	3 312	109,1

KONSERNIN VIRALLINEN TASE

1000 EUR	2002	2001
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	3 877	455
Aineelliset hyödykkeet	52 077	5 022
Sijoitukset	561	8
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	22 626	4 991
Saamiset	48 344	11 501
Rahat ja pankkisaamiset	29 369	2 905
VASTAAVAA YHTEENSÄ	156 855	24 882

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	103 668	14 665
Pitkäaikainen vieras pääoma	9 772	1 239
Lyhytaikainen vieras pääoma	43 415	8 978
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	156 855	24 882

KONSERNIN VIRALLINEN RAHOITUSLASKELMA

	2002	2001
Liiketoiminnan rahavirta	11 210	5 572
Investointien rahavirta	- 1 333	- 1 944
Rahoituksen rahavirta	- 8 683	- 2 070
Muuntoero-oikaisut	- 267	12
Fuusion likvidit varat	25 536	0
Rahavarojen muutos	26 464	1 570

Konsernin vastuusitoumukset

1000 EUR

Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	27 545	2 194
Muut vastuut		180

KONSERNIN VIRALLISET TUNNUSLUVUT

	2002 1 - 12	2001 1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	26,4	24,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	34,7	31,6
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	11,8	1,2
Nettovelkaantumisaste, %	-17,0	-11,6
Omavaraisuusaste, %	66,1	59,0
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen milj. euroa	1,5	2,3
% liikevaihdosta	1,6	5,0
Henkilöstö keskimäärin	608	426
Tulos/osake, euroa	0,32	0,39
Oma pääoma/osake, euroa	1,71	1,73
Osinko/osake, euroa	0,09	0,10
Osinko/tulos, %	28,2	25,7
Efektiivinen osinkotuotto, %	2,73	1,82
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	10,3	14,1
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	8 500
keskimäärin kauden aikana tkpl	21 661	8 500
Osakkeiden vaihdon kehitys		
Vaihto päälistan aikana, tkpl	1 037	2 808
Osuus osakkeiden lukumäärästä, %	4,8	33,0
Osakkeen kurssi		
Vuoden alin kurssi, euroa	3,01	3,20
Vuoden ylin kurssi, euroa	7,02	10,90
Vuoden keskipurssi, euroa	4,87	5,41
Kurssi vuoden lopussa, euroa	3,30	5,50
Osakekannan markkina-arvo vuoden lopussa, milj. euroa	200,4	46,8

Yhtiön vuosikertomus vuodelta 2002 julkistetaan viikolla 11. Vuoden 2003 osavuositiedot julkistetaan seuraavasti: tammi-maaliskuulta 29.04., tammi-kesäkuulta 31.07. ja tammi-syyskuulta 29.10.

Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 27.3.2002 yhtiön pääkonttorissa Sievissä klo 14.00.

Lisätiedot:

Toimitusjohtaja Jorma J. Takanen, puh. +358 - 8 - 4882 111
www.scanfil.com

SCANFIL Oyj

Jorma J. Takanen

Toimitusjohtaja

JAKELU Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet